[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  «25» 12. 2017 года  № 50

          г. Богучар

Об образовании
ревизионной комиссии
Богучарского муниципального района»
          В соответствии с Федеральными законами: от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6 – ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно – счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Богучарского муниципального района Совет народных депутатов Богучарского муниципального района  р е ш и л:
1.Утвердить следующий состав ревизионной комиссии Богучарского муниципального района:
Председатель ревизионной комиссии:

- Еремейчева Алла Митрофановна.

Заместитель председателя ревизионной комиссии:
- Жданов Виктор Карлович - депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от Богучарского местного отделения Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», преподаватель – организатор Богучарского филиала государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Воронежской области «Воронежский государственный промышленно – гуманитарный колледж».
Члены комиссии:

- Сывороткина Мария Сергеевна - депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от избирательного округа № 1,заместитель главного врача  БУЗ ВО «Богучарская районная больница».
- Плужников Олег Валентинович - депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района, тренер-преподаватель МОУ ДОД Богучарская детско-юношеская спортивная школа.
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 28.04.2012 № 30 «Об образовании ревизионной комиссии Богучарского муниципального района».

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Дорохину Ю.В..

Председатель Совета народных депутатов

Богучарского муниципального района                                Ю.В. Дорохина

Глава Богучарского

муниципального района                                                   В.В. Кузнецов